

RCOGM A/S

Karl Bjarnhofs Vej 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 20 21 79 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Steen Sandgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCOGM A/S
Karl Bjarnhofs Vej 1
7120 Vejle Øst

Telefon: 76 41 52 00
Hjemmeside: www.rcogm.dk
E-mail: mail@rcogm.dk

CVR-nr.: 20 21 79 87
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Sandgaard, Formand
Thomas Borge Christensen
Torben Ingerslev
Lars Aas Møller

Direktion

Jesper Kongshøft Friis, Direktør
Tomas Due-Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Repro Holding Vejle A/S

Dattervirksomhed

Emballagebureauet ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets arbejdsområde er bureauvirksomhed med foto-studie, designafdeling og internetløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.088 t.kr. mod 5.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af indtægter af kapitalandele i datterselskabet Emballagabureauet ApS. Efter statusdagen er der truffet beslutning om at foretage en frivillig likvidation af Emballagebureauet ApS. Aktiviteterne i Emballagebureauet ApS vil fortsætte i RCOGM A/S' regi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	6.087.842	5.439.553
1 Personaleomkostninger	-5.434.405	-4.853.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-510.639	-362.358
Driftsresultat	142.798	223.882
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-82.956	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	19.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.500	0
Andre finansielle indtægter	4	14.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.579	-89.408
Resultat før skat	42.767	168.809
3 Skat af årets resultat	-28.000	-35.145
Årets resultat	14.767	133.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.767	133.664
Disponeret i alt	14.767	133.664

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	144.083	86.309
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.980	1.009.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>678.063</u>	<u>1.096.070</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	64.929	0
Deposita	321.740	312.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.669</u>	<u>312.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.732</u>	<u>1.408.439</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	352.877	198.280
Varebeholdninger i alt	<u>352.877</u>	<u>198.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104.555	2.552.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	955.647	225.305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	268.916
Udskudte skatteaktiver	229.000	257.000
Periodeafgrænsningsposter	57.678	38.549
Tilgodehavender i alt	<u>3.346.880</u>	<u>3.342.135</u>
Likvide beholdninger	0	4.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.699.757</u>	<u>3.544.545</u>
Aktiver i alt	<u>4.764.489</u>	<u>4.952.984</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	816.308	-181.170
	Egenkapital i alt	<u>1.316.308</u>	<u>318.830</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.713	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>259.713</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	187.753	465.227
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.753</u>	<u>465.227</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	277.932	464.000
	Gæld til pengeinstitutter	300.626	955.505
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	368.888	442.256
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.506	228.197
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.979	944.640
	Selskabsskat	7.145	7.145
	Anden gæld	<u>1.107.639</u>	<u>1.127.184</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.715</u>	<u>4.168.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.188.468</u>	<u>4.634.154</u>
	Passiver i alt	<u>4.764.489</u>	<u>4.952.984</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.607.115	3.924.773
Pensioner	552.600	583.836
Andre omkostninger til social sikring	90.450	93.588
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>184.240</u>	<u>251.116</u>
	<u>5.434.405</u>	<u>4.853.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.071	57.063
Andre finansielle omkostninger	<u>19.508</u>	<u>32.345</u>
	<u>57.579</u>	<u>89.408</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.145
Udskudt skat af årets resultat	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
	<u>28.000</u>	<u>35.145</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	360.304	273.379
Tilgang i årets løb	<u>115.665</u>	<u>86.925</u>
Kostpris ultimo	<u>475.969</u>	<u>360.304</u>
Afskrivninger primo	-273.995	-231.955
Årets af-/nedskrivninger	<u>-57.891</u>	<u>-42.040</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-331.886</u>	<u>-273.995</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>144.083</u>	<u>86.309</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.422.978	1.533.784
Tilgang i årets løb	35.950	969.196
Afgang i årets løb	-396.891	-80.000
Kostpris ultimo	2.062.037	2.422.980
Afskrivninger primo	-1.413.219	-1.202.568
Årets af-/nedskrivninger	-371.730	-247.318
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	256.892	36.667
Afskrivninger ultimo	-1.528.057	-1.413.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	533.980	1.009.761
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	484.646	984.605
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	0	0
Overført fra note med associeret virksomhed	80.000	0
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris ultimo	80.001	0
Opskrivninger primo	0	0
Overført fra note med associeret virksomhed	-191.829	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.041	0
Nedskrivninger ultimo	-218.870	0
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-55.915	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-55.915	0
Overført til hensatte forpligtelser	194.784	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	194.784	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Emballagebureauet ApS	Vejle	75 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	144.929	80.000
Overført til note med tilknyttet virksomhed	-80.000	0
Kostpris ultimo	<u>64.929</u>	<u>80.000</u>
Opskrivning primo	-191.829	-211.646
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	19.817
Overført til note med tilknyttet virksomhed	191.829	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-191.829</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	111.829
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>111.829</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.929</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-181.170	-314.834
Årets overførte overskud	14.767	133.664
Gældseftergivelse	982.711	0
	<u>816.308</u>	<u>-181.170</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale drift.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Long Holding ApS, CVR-nr. 32 06 16 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.